
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. FRANCESCO DA PAOLA” 
Via Bologna, 86 – 16127 Genova - Tel. 010 2428355 

E-Mail: geic81200x@istruzione.it PEC: geic81200x@pec.istruzione.it 

C.F. 80049830104 - Codice Meccanografico GEIC81200X 

 

Genova, data segnatura 
 

                                                                                                                                                      Agli atti PON dell'Istituto 

Al sito web d’Istituto 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATURE PERVENUTE IN RELAZIONE ALL’AVVISO 

SELEZIONE PERSONALE INTERNO 

PER INCARICO DI ESPERTO PROGETTAZIONE E COLLAUDO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

CODICE IDENTIFICATIVO TITOLO PROGETTO IMPORTO 

 AUTORIZZATO 

CUP 

13.1.2A-FESRPON-LI-2021-40 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica e dell’organizzazione scolastica 

€ 51.071,38 H39J21007160006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso interno prot.10146 del 07/12/201 con scadenza il 14/12/2021 finalizzato al reclutamento di 

              n.1 esperto da utilizzare come PROGETTISTA e di n.1 esperto da utilizzare come COLLAUDATORE,     

              nell’ambito della realizzazione del progetto autorizzato 13.1.2A-FESRPON-LI-2021-40 “Dotazione       

             di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 
VISTO  l’elenco candidature pervenute in relazione all’Avviso suddetto (Prot.10374 del 14/12/2021); 

VISTE   le  risultanze  a  cui  è  giunta  la  Commissione  individuata  con  atto  di   nomina  prot. n.10371    

              del 14/12/2021  tenendo conto dei criteri di selezione indicati nell'Avviso 
 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per le figure di PROGETTISTA e 

COLLAUDATORE relativamente  all'Avviso interno prot.10146 del 07/12/201  di  selezione  per il 

reclutamento di personale INTERNO all'Istituto per la realizzazione del progetto nell'ambito del – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”–  

mailto:geic81200x@pec.istruzione.it




 

 

 

 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione. 
 

 

PROGETTISTA 

 

NR.CANDIDATI NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 Brigandì Federica 16 
 

COLLAUDATORE 

NR.CANDIDATI NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 Michele Pagano 5 
 

 

Avverso  tale  provvedimento  potrà  essere  presentato  reclamo  entro  5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine, senza aver acquisito alcun reclamo, l’elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha 

validità per il periodo di realizzazione del progetto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maddalena Carlini 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
 e normativa connessa 


		2021-12-16T15:06:03+0100




